
Pachet materiale de curatenie si igienizare conform oferta

I.D.: 86730521

Data publicarii	05.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.061,70 RON - 2.061,70 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Savex 2in1 Prosp.20kg buc 1 190.00 190.00 2 Sapun lichid economic Albastru 5l Senzitive Dovelia buc 4 28.00 112.00 3 Detergent Sano Antikalk Wc 750ml buc 10 16.60 166.00 4 Detergent geam 5L Siquil buc 1 35.00 35.00 5 Fairy capsule original Pro AIO 140 buc buc 2 103.60 207.20 6 Inalbitor Sano Javel Clor 4L buc 1 20.20 20.20 7 Coadă din aluminiu albastra buc 3 20.00 60.00 8 Manusi nitril 100/set (marimea S) cut 2 28.00 56.00 9 Manusi nitril 100/set (marimea M) cut 1 28.00 28.00 10 Laveta microfibra Aro buc 22 4.00 88.00 11 Mop Asevi microfibra buc 8 21.00 168.00 12 Detergent pardoseli dezinfectant 5L Squill-Montain Fr.buc 5 41.00 205.00 13 Saci menaj 35 L (negru 20buc/rola) buc 20 4.50 90.00 14 Saci menaj 120 L(negru 10buc/role) buc 10 6.50 65.00 15 Burete vase canelati 10/set buc 1 9.50 9.50
